油彩展のご案内

拝啓 紅葉の候、PTA 会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、PTA 絵画サークルでは下記の通り『油彩展』を開催いたします。皆

様におかれましてはお忙しいことと存じますが、ぜひお立ち寄りくださいますよ

うご案内申し上げます。

皆様のご高覧をお待ちいたしております。

敬具

記

日   時：平成 29 年 10 月 21 日（土）～23 日（月）

午前 9 時３０分 ～ 午後５時３０分

場   所：富山県民会館 ２階 ギャラリーＢ

公開講評会：10 月 22 日（日） 10 時～12 時

講   評：水野 利詩恵 氏（画家）

指   導：後藤 千代子 氏（画家）

萩原 至道 氏（富山大学附属中学校教諭）

以上

平成 29 年 10 月吉日

附属学園保護者各位

富山大学人間発達科学部附属学園

PTA 絵画サークル

後援：富山県 富山市 北日本新聞社 富山大学人間発達科学部

池上 美和子 泉 裕子  上田 亜矢子 内田 明子 王 培

大成 佳苗 岡田 由紀 小川 芳子 小又 知子 西能 三枝子

重松 千勢子 品川 智恵美 新村 陽子 須田 哲子 平 泰恵

鷹島 久子 土田 千佳子 長谷川 桂子 林 陽子  森 由紀子

八木 ゆかり

＜ 出 品 者 ＞

※21 日は 11 時より、23 日は 16 時まで

※当会場にて、お気軽にご参加ください